2. Tiekėjas pareiškia, kad parduodamos prekės kokybė atitinka techninius reikalavimus,  kurių Pirkėjas reikalavo mažos vertės pirkimo skelbiamos apklausos būdu metu.

II. KAINODAROS TAISYKLĖS  IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

3. Sutarties kaina su 21 % PVM yra 21513,80 Eur (Dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai trylika eurų aštuoniasdešimt centų), tame skaičiuje PVM sudaro 3733,80 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 17780,00 Eur.
4. Pirkėjas įsipareigoja apmokėti už prekes pavedimu į Pardavėjo atsiskaitomąją sąskaitą                      Nr. LT05 7044 0600 0823 8218, AB SEB bankas, banko kodas 70440.